REGiAO AUTONOMA OA ¡,{AOEIRA
{ìÓvú¡i-r,l f{cqi(]r¡l

r_i L (.1 | {L: I-ARiÅ FIL:i,r ir.}NAl i.i L !;L,} i I r,:.{ Ç:A{ r

sIREÇAO RËGÊONAL ÐË EÐUCAÇAû

Exmo/a. Senhor/a Delegado/a Escolar, Presidente do Conselho Executivo / Diretor/a
do Estabelecimento de Ensino:

Para efeitos de conhecimento e divulgação, junto se anexa o Cartaz e Regulamento

do Concurso de Expressão e Educação Plástica 2OL6/20I7.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

e7¿b G
Marco Paulo Ramos Gomes)

ll Rua D João, n o 57, Quinta Ol¡nda . 9054-510 Funchal ll Tel.: (+351) 291 705 860

Ofício Circuf ar n.e 5.O.O-OL4|2OL7

Data:11-01-2Ot7

Assunto: CONCURSO DE EXPRESSÃO

EDUCAçÃO PLÁSTTCA 21t6/20r7 -
E

'UM MUNDO PARA EU MORAR,,

IRE

DRIG

DRPRI

Delegações Escolares

Educação/ensino: oficial X
Esta belecimentos de infância

1.s ciclo X 2.s e 3.s ciclos

Escolas básicas integradas

Ensino secundário

Ensino profissional

CREE

T
tr
T
X
X
X
T
X
T
T
tr

particular

1mp.03.07
ll www madeira-edu pUdre . dre@live made¡ra-edu pt ll NIPC: 671 000 497

Página 1 de 1